נוסף על הטיפול בקהילה, טיפול בחולים נעשה גם בבתי החולים הכלליים בישראל.7 גם טיפול זה מממנות קופות החולים.

כך, לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, הקופות אחראיות לספק אשפוז ושירותים רפואיים חוץ-אשפוזיים )אמבולטוריים(

למבוטחיהן — באופן ישיר ובאמצעות קניית שירותים מבתי חולים כלליים )ממשלתיים, ציבוריים ובתי חולים שבבעלות

הקופות( )חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994(.

חלק ניכר מהכנסות בתי החולים מקורן בתשלומי קופות החולים על השירותים למבוטחיהן. כך, 82% מהכנסותיהם של

בתי החולים הממשלתיים ממתן שירותים רפואיים מקורם בתשלומים מארבע קופות החולים )משרד הבריאות, 2010(.8

תעריפי השירותים הרפואיים בבתי החולים, המשולמים על-ידי הקופות, נקבעים ומפוקחים על-ידי המדינה )לוי 2008(.9